
   
_____________________________________________ 

(vardas, pavardė/įmonės pavadinimas) 

 

_____________________________________________ 
(asmens kodas/įmonės kodas) 

 

_____________________________________________ 
(adresas, tel. Nr.) 

Kredito unijai „Saulėgrąža“ 

PRAŠYMAS 

DĖL IŠSTOJIMO IŠ UNIJOS 

 
______________,   Vilnius 

Prašau nutraukti ____________________________________ narystę kredito unijoje „Saulėgrąža“ ir išmokėti  
             (vardas, pavardė / įmonės pavadinimas) 

priklausantį pajinį įnašą. 

___ Pajinį įnašą išmokėti grynaisiais pinigais. 

___ Pajinį įnašą prašau pervesti į mano atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

Patvirtinu, kad esu informuotas, jog: 

- pajinis įnašas už pagrindinį ir (ar) papildomus pajus ir kitas išmokas, susijusias su mano dalyvavimu 

kredito unijos pajiniame kapitale grąžinamas tik finansiniams metams pasibaigus, kredito unijos 

visuotiniam narių susirikimui patvirtinus metinį finansinių ataskaitų rinkinį, Kredito unijai nustačius, 

kad atsiskaitymas nekels grėsmės Kredito unijos veiklos stabilumui ir patikimumui ir Kredito unijai 

gavus priežiūros institucijos leidimą mažinti pajinį kapitalą.  

- Atsižvelgiant į tų metų, kuriais narystė kredito unijoje pasibaigė ar kuriais kredito unijoje buvo gautas 

prašymas grąžinti pajinius įnašus už papildomus pajus, patvirtintoje metinėje balansinėje ataskaitoje 

įrašytas kredito unijos nuostolių sumas, Kredito unija, grąžindama pajinį įnašą už pagrindinį ir (ar) 

papildomus pajus, privalo jį proporcingai sumažinti. 

Jokių galiojančių įsipareigojimų ir pretenzijų kredito unijai „Saulėgrąža“ neturiu. 

_______________________________________________________________________ 

                 (vardas pavardė parašas / įmonės atstovo pareigos, vardas, pavardė, parašas, antspaudas) 

 

 

Prašymo priėmimo data___________________________________ 

 

Protokolo Nr. ir data_____________________________________ 

 

Pajaus grąžinimo data ____________________________________ 

 

______________________________________________________ 
(Unijos darbuotojo vardas, pavardė, parašas) 


